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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

13 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 008201700021 00 

Demandante(s) BANCOLOMBIA S.A. 

Demandado(s) JUAN HUMBERTO ARAQUE CASTILLO 

Asunto MODIFICA APRUEBA LIQUIDACIÓN. 

AUTO 

INTERLOCUTORIO 
424V 

            2 

 

Revisada la liquidación presentada por la parte actora, con respecto de los 

pagarés 80089622 y 80089677 sobre los que continua el proceso, en 

atención que según lo informado por el apoderado de la parte 

demandante ya se realizó el pago de las demás obligaciones, advierte el 

Despacho que las misma no se encuentra acorde al auto que libró 

mandamiento de pago, toda vez que se estipularon intereses moratorios 

diferentes a los establecidos por la Súper financiera, razón por la que el 

despacho procede a Modificarla y Aprobarla, en consecuencia, deja como 

definitiva la que se observa en el cuadro anexo a continuación, disponiendo 

su Actualización. 
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1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404%  352.946.853,00  30 
      

8.484.815,05    59.600.293,64  412.547.146,64  

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404%  352.946.853,00  30 
      

8.484.815,05    68.085.108,69  421.031.961,69  

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438%  352.946.853,00  30 
      

8.603.505,85    76.688.614,53  429.635.467,53  

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438%  352.946.853,00  30 
      

8.603.505,85    85.292.120,38  438.238.973,38  

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438%  352.946.853,00  30 
      

8.603.505,85    93.895.626,22  446.842.479,22  

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437%  352.946.853,00  30 
      

8.600.120,62    102.495.746,85  455.442.599,85  

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437%  352.946.853,00  30 
      

8.600.120,62    111.095.867,47  464.042.720,47  

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437%  352.946.853,00  30 
      

8.600.120,62    119.695.988,09  472.642.841,09  

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403%  352.946.853,00  30 
      

8.481.417,57    128.177.405,67  481.124.258,67  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403%  352.946.853,00  30 
      

8.481.417,57    136.658.823,24  489.605.676,24  

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355%  352.946.853,00  30 
      

8.311.094,38    144.969.917,62  497.916.770,62  

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323%  352.946.853,00  30 
      

8.198.195,26    153.168.112,88  506.114.965,88  

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304%  352.946.853,00  30 
      

8.133.016,20    161.301.129,08  514.247.982,08  

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286%  352.946.853,00  30 
      

8.067.707,45    169.368.836,53  522.315.689,53  

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278%  352.946.853,00  30 
      

8.040.170,11    177.409.006,64  530.355.859,64  

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309%  352.946.853,00  30 
      

8.150.181,13    185.559.187,77  538.506.040,77  

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277%  352.946.853,00  30 
      

8.036.726,31    193.595.914,08  546.542.767,08  
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1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257%  352.946.853,00  30 
      

7.967.774,44    201.563.688,52  554.510.541,52  

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254%  352.946.853,00  30 
      

7.953.966,66    209.517.655,19  562.464.508,19  

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238%  352.946.853,00  30 
      

7.898.677,36    217.416.332,55  570.363.185,55  

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213%  352.946.853,00  30 
      

7.812.100,83    225.228.433,38  578.175.286,38  

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205%  352.946.853,00  30 
      

7.780.877,25    233.009.310,63  585.956.163,63  

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192%  352.946.853,00  30 
      

7.735.723,97    240.745.034,60  593.691.887,60  

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174%  352.946.853,00  30 
      

7.673.101,22    248.418.135,82  601.364.988,82  

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160%  352.946.853,00  30 
      

7.624.311,80    256.042.447,62  608.989.300,62  

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151%  352.946.853,00  30 
      

7.592.908,78    263.635.356,40  616.582.209,40  

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128%  352.946.853,00  30 
      

7.509.020,00    271.144.376,41  624.091.229,41  

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181%  352.946.853,00  30 
      

7.697.468,73    278.841.845,13  631.788.698,13  

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148%  352.946.853,00  30 
      

7.582.434,42    286.424.279,55  639.371.132,55  

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143%  352.946.853,00  30 
      

7.564.969,71    293.989.249,26  646.936.102,26  

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145%  352.946.853,00  30 
      

7.571.956,71    301.561.205,97  654.508.058,97  

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141%  352.946.853,00  30 
      

7.557.981,22    309.119.187,18  662.066.040,18  

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139%  352.946.853,00  30 
      

7.550.991,23    316.670.178,42  669.617.031,42  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143%  352.946.853,00  30 
      

7.564.969,71    324.235.148,12  677.182.001,12  

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143%  352.946.853,00  30 
      

7.564.969,71    331.800.117,83  684.746.970,83  
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1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122%  352.946.853,00  30 
      

7.488.014,21    339.288.132,04  692.234.985,04  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115%  352.946.853,00  30 
      

7.463.490,42    346.751.622,46  699.698.475,46  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103%  352.946.853,00  30 
      

7.421.406,89    354.173.029,35  707.119.882,35  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089%  352.946.853,00  30 
      

7.372.241,01    361.545.270,35  714.492.123,35  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118%  352.946.853,00  30 
      

7.474.002,86    369.019.273,22  721.966.126,22  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107%  352.946.853,00  30 
      

7.435.440,74    376.454.713,96  729.401.566,96  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081%  352.946.853,00  30 
      

7.344.113,05    383.798.827,01  736.745.680,01  

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031%  352.946.853,00  30 
      

7.167.763,85    390.966.590,86  743.913.443,86  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%  352.946.853,00  30 
      

7.142.998,99    398.109.589,85  751.056.442,85  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024%  352.946.853,00  30 
      

7.142.998,99    405.252.588,84  758.199.441,84  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041%  352.946.853,00  30 
      

7.203.109,75    412.455.698,60  765.402.551,60  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047%  352.946.853,00  30 
      

7.224.298,99    419.679.997,59  772.626.850,59  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021%  352.946.853,00  30 
      

7.132.379,75    426.812.377,34  779.759.230,34  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996%  352.946.853,00  30 
      

7.043.751,77    433.856.129,11  786.802.982,11  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957%  352.946.853,00  30 
      

6.908.575,87    440.764.704,99  793.711.557,99  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943%  352.946.853,00  30 
      

6.858.633,10    447.623.338,09  800.570.191,09  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965%  352.946.853,00  30 
      

6.937.080,41    454.560.418,49  807.507.271,49  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952%  352.946.853,00  30 
      

6.890.747,92    461.451.166,41  814.398.019,41  
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1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942%  352.946.853,00  30 
      

6.855.062,84    468.306.229,25  821.253.082,25  

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933%  352.946.853,00  30 
      

6.822.912,95    475.129.142,20  828.075.995,20  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932%  352.946.853,00  30 
      

6.819.338,79    481.948.480,99  834.895.333,99  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929%  352.946.853,00  30 
      

6.808.613,96    488.757.094,95  841.703.947,95  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935%  352.946.853,00  30 
      

6.830.060,10    495.587.155,05  848.534.008,05  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930%  352.946.853,00  30 
      

6.812.189,29    502.399.344,34  855.346.197,34  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919%  352.946.853,00  30 
      

6.772.839,10    509.172.183,44  862.119.036,44  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938%  352.946.853,00  30 
      

6.840.777,90    516.012.961,34  868.959.814,34  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957%  352.946.853,00  30 
      

6.908.575,87    522.921.537,22  875.868.390,22  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978%  352.946.853,00  30 
      

6.979.790,69    529.901.327,91  882.848.180,91  

1-feb-22 27-feb-22 18,30% 2,04% 2,042%  352.946.853,00  27 
      

6.485.978,02    536.387.305,93  889.334.158,93  

28-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042%  352.946.853,00  1         240.221,41  
  

155.100.063,00   381.527.464,34  734.474.317,34  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059%  352.946.853,00  30 
      

7.266.636,38    388.794.100,72  741.740.953,72  

                587.705.284,95 155.100.063,00   432.605.221,95 785.552.074,95 

             

             

         SALDO DE CAPITAL 352.946.853,00 

         SALDO DE INTERESES 432.605.221,95 

        TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 785.552.074,95 
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JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO   

 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

Medellín,  

       

               
Plazo TEA pactada, a mensual >>>     Plazo Hasta    1-mar-99     

Tasa  mensual pactada             >>>   
   

 14-mar-99     
Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 

   

 1-ene-07     

Mora TEA pactada, a mensual >>>      Mora Hasta (Hoy)  13-sep-22  4-ene-07     
Tasa  mensual pactada             >>>       Comercial X      
Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 

  
Consumo        

Saldo de capital, Fol.  >> $405.371.343,00 Microc u Otros        
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>          

             

Vigencia Brio. Cte. 
Máxima 
Mensual  

Tasa 
 Inserte en esta 

columna  
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO-80089677 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable 
 capitales, cuotas 

u otros  
Capital Liquidable días 

 Intereses en esta 
Liquidación  

 Abonos  
 Saldo de 
Intereses  

 Saldo de Capital más 
Intereses  

8-may-16 31-may-16   1,5     405.371.343,00      Valor Folio 0,00 405.371.343,00 

8-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263%  405.371.343,00  23       7.034.191,76    7.034.191,76  412.405.534,76  

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263%  405.371.343,00  30       9.175.032,73    16.209.224,49  421.580.567,49  

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341%  405.371.343,00  30       9.490.615,28    25.699.839,78  431.071.182,78  

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341%  405.371.343,00  30       9.490.615,28    35.190.455,06  440.561.798,06  

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341%  405.371.343,00  30       9.490.615,28    44.681.070,34  450.052.413,34  

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404%  405.371.343,00  30       9.745.095,73    54.426.166,07  459.797.509,07  

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404%  405.371.343,00  30       9.745.095,73    64.171.261,81  469.542.604,81  

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404%  405.371.343,00  30       9.745.095,73    73.916.357,54  479.287.700,54  

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438%  405.371.343,00  30       9.881.416,11    83.797.773,65  489.169.116,65  

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438%  405.371.343,00  30       9.881.416,11    93.679.189,76  499.050.532,76  

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438%  405.371.343,00  30       9.881.416,11    103.560.605,87  508.931.948,87  
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1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437%  405.371.343,00  30       9.877.528,07    113.438.133,94  518.809.476,94  

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437%  405.371.343,00  30       9.877.528,07    123.315.662,01  528.687.005,01  

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437%  405.371.343,00  30       9.877.528,07    133.193.190,07  538.564.533,07  

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403%  405.371.343,00  30       9.741.193,62    142.934.383,69  548.305.726,69  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403%  405.371.343,00  30       9.741.193,62    152.675.577,32  558.046.920,32  

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355%  405.371.343,00  30       9.545.571,70    162.221.149,01  567.592.492,01  

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323%  405.371.343,00  30       9.415.903,26    171.637.052,27  577.008.395,27  

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304%  405.371.343,00  30       9.341.042,91    180.978.095,17  586.349.438,17  

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286%  405.371.343,00  30       9.266.033,62    190.244.128,79  595.615.471,79  

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278%  405.371.343,00  30       9.234.406,05    199.478.534,84  604.849.877,84  

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309%  405.371.343,00  30       9.360.757,41    208.839.292,25  614.210.635,25  

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277%  405.371.343,00  30       9.230.450,74    218.069.742,99  623.441.085,99  

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257%  405.371.343,00  30       9.151.257,19    227.221.000,18  632.592.343,18  

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254%  405.371.343,00  30       9.135.398,49    236.356.398,67  641.727.741,67  

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238%  405.371.343,00  30       9.071.896,87    245.428.295,54  650.799.638,54  

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213%  405.371.343,00  30       8.972.460,81    254.400.756,35  659.772.099,35  

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205%  405.371.343,00  30       8.936.599,47    263.337.355,82  668.708.698,82  

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192%  405.371.343,00  30       8.884.739,42    272.222.095,24  677.593.438,24  

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174%  405.371.343,00  30       8.812.815,07    281.034.910,31  686.406.253,31  

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160%  405.371.343,00  30       8.756.778,78    289.791.689,09  695.163.032,09  

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151%  405.371.343,00  30       8.720.711,36    298.512.400,45  703.883.743,45  

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128%  405.371.343,00  30       8.624.362,27    307.136.762,72  712.508.105,72  

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181%  405.371.343,00  30       8.840.801,98    315.977.564,70  721.348.907,70  

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148%  405.371.343,00  30       8.708.681,20    324.686.245,90  730.057.588,90  

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143%  405.371.343,00  30       8.688.622,39    333.374.868,29  738.746.211,29  

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145%  405.371.343,00  30       8.696.647,20    342.071.515,49  747.442.858,49  

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141%  405.371.343,00  30       8.680.595,87    350.752.111,36  756.123.454,36  

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139%  405.371.343,00  30       8.672.567,64    359.424.679,01  764.796.022,01  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143%  405.371.343,00  30       8.688.622,39    368.113.301,40  773.484.644,40  

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143%  405.371.343,00  30       8.688.622,39    376.801.923,79  782.173.266,79  

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122%  405.371.343,00  30       8.600.236,41    385.402.160,20  790.773.503,20  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115%  405.371.343,00  30       8.572.070,01    393.974.230,22  799.345.573,22  
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1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103%  405.371.343,00  30       8.523.735,66    402.497.965,87  807.869.308,87  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089%  405.371.343,00  30       8.467.266,99    410.965.232,86  816.336.575,86  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118%  405.371.343,00  30       8.584.143,91    419.549.376,77  824.920.719,77  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107%  405.371.343,00  30       8.539.854,01    428.089.230,78  833.460.573,78  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081%  405.371.343,00  30       8.434.961,09    436.524.191,87  841.895.534,87  

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031%  405.371.343,00  30       8.232.418,09    444.756.609,96  850.127.952,96  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%  405.371.343,00  30       8.203.974,82    452.960.584,78  858.331.927,78  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024%  405.371.343,00  30       8.203.974,82    461.164.559,60  866.535.902,60  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041%  405.371.343,00  30       8.273.014,05    469.437.573,66  874.808.916,66  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047%  405.371.343,00  30       8.297.350,61    477.734.924,26  883.106.267,26  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021%  405.371.343,00  30       8.191.778,26    485.926.702,52  891.298.045,52  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996%  405.371.343,00  30       8.089.986,05    494.016.688,57  899.388.031,57  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957%  405.371.343,00  30       7.934.731,98    501.951.420,54  907.322.763,54  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943%  405.371.343,00  30       7.877.371,02    509.828.791,56  915.200.134,56  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965%  405.371.343,00  30       7.967.470,39    517.796.261,95  923.167.604,95  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952%  405.371.343,00  30       7.914.255,97    525.710.517,93  931.081.860,93  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942%  405.371.343,00  30       7.873.270,46    533.583.788,38  938.955.131,38  

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933%  405.371.343,00  30       7.836.345,22    541.420.133,60  946.791.476,60  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932%  405.371.343,00  30       7.832.240,18    549.252.373,78  954.623.716,78  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929%  405.371.343,00  30       7.819.922,35    557.072.296,13  962.443.639,13  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935%  405.371.343,00  30       7.844.553,97    564.916.850,10  970.288.193,10  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930%  405.371.343,00  30       7.824.028,74    572.740.878,84  978.112.221,84  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919%  405.371.343,00  30       7.778.833,72    580.519.712,56  985.891.055,56  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938%  405.371.343,00  30       7.856.863,72    588.376.576,28  993.747.919,28  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957%  405.371.343,00  30       7.934.731,98    596.311.308,26  1.001.682.651,26  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978%  405.371.343,00  30       8.016.524,59    604.327.832,85  1.009.699.175,85  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042%  405.371.343,00  30       8.277.071,24    612.604.904,09  1.017.976.247,09  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059%  405.371.343,00  30       8.345.976,52    620.950.880,61  1.026.322.223,61  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117%  405.371.343,00  30       8.580.119,71    629.531.000,32  1.034.902.343,32  

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182%  405.371.343,00  30       8.844.798,41    638.375.798,73  1.043.747.141,73  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250%  405.371.343,00  30       9.119.533,12    647.495.331,84  1.052.866.674,84  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335%  405.371.343,00  30       9.467.038,00    656.962.369,84  1.062.333.712,84  
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1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425%  405.371.343,00  30       9.830.840,28    666.793.210,12  1.072.164.553,12  

1-sep-22 13-sep-22 23,50% 2,55% 2,548%  405.371.343,00  13       4.476.218,17    671.269.428,29  1.076.640.771,29  

                671.269.428,29 0,00   671.269.428,29 1.076.640.771,29 

             

             

         SALDO DE CAPITAL 405.371.343,00 

         SALDO DE INTERESES 671.269.428,29 

        

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES 

ADEUDADOS 1.076.640.771,29 

 

 

 

NOTIFÍQUESE 

          
MICHAEL ANDRÉS BETANCOURT HURTADO 

JUEZ 
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